
UCHWAŁA NR 296/XXXI/18
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

w sprawie powierzania Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna przez Powiat 
Nowosądecki zarządzania drogą powiatową nr 1514 K Muszyna: ul. Piłsudskiego  ul. Pułaskiego – 

Leluchów – Granica Państwa od km 0+000 do km 1+071,40
(ul. Piłsudskiego w Muszynie).

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z pózn. zm.), w związku z art. 19 ust. 4, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z pózn. zm.) – Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na przekazanie Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna   zarządzania drogą  powiatową nr 1514 K Muszyna: ul. Piłsudskiego  ul. Pułaskiego 
– Leluchów – Granica Państwa od km 0+000 do km 1+071,40 (ul. Piłsudskiego w Muszynie).

§ 2. 1. Powierzenie prowadzenia zadania publicznego wskazanego w § 1 niniejszej uchwały nastąpi na 
mocy porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu Nowosądeckiego
i Burmistrzem Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, które określi szczegółowe zasady wykonywania 
zadania oraz wzajemne rozliczenia finansowe.

2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego

Zygmunt Paruch

Id: F7ADD599-E951-4B8A-A735-FAC5C0AB897B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna wystąpił z propozycją przyjęcia zarządzania drogą
powiatową 1514 K Muszyna: ul. Piłsudskiego ul. Pułaskiego – Leluchów – Granica Państwa na odcinku od
km 0+000 do km 1+071,40.

Przejęcie zarządzania drogą powiatową umożliwi Gminie Muszyna usprawnienie planowanych inwestycji
związanych z remontem sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej oraz kanalizacji opadowej.

Zarządzanie drogami publicznymi może być przekazywane między zarządcami w drodze porozumienia
w trybie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r.
poz. 2222 z pózn. zm.) i zgodnie z art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1868 z późń. zm.) - wymaga wyrażenia zgody przez Radę Powiatu.

Id: F7ADD599-E951-4B8A-A735-FAC5C0AB897B. Podpisany Strona 1




